1 V. n .292 .
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siduum, videlicet libras quinque, iussu consulis pre/ffatus abbas solvit dicto 
Iacobo, auctoritate dicti curatoris sui. Qua/propter preffatus consul, atmissa 
postulatione dicti abbatis et confessione dicti la/cobi, laudavit et decrevit ut 
supra, dominium et possessionem ipsius hediffitii pro /  dicto monasterio per 
eius exsecutorem ei tradere faciens et earn possessionem et dominium /  ipsi 
monasterio confirmavit, Amico Guercio curante pro dicto Iacobo. /  Anno 
dominice nativitatis millesimo ducentesimo octavo decimo, indictione quinta, 
vige/simo die mensis augusti.

(S.T.) Ego Iacobus notarius, precepto supradicti consulis, scripsi.
© Ego Bonusvasallus Arcantus subscripsi.

* heredis-Spegapetre: in sopralinea b [13] '  prestato: così A.

318

1218, settembre 17, <Genova>

Alla presenza di Lanfranco, console <di giustizia> deversus burgum, vie
ne registrato l’estimo sulle terre di Struppa di cui al n. 313.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 189.
La pergamena presenta tracce di rigatura a piombo, sbiaditure di inchiostro e rosicature 

lungo il margine destro, con conseguente perdita di testo.
A tergo, di mano coeva: «Estimacio terrarum de Strupa in loco de Cruce, mandato consu

lis Ian(ue), que fuit in libris LXXXX»; di mano trecentesca: «Carta mandati consulum comunis 
Ian(ue) hominibus de Strupa de terra de Strupa, de Cruce, que est monasterii Sancti (Sancti ripe
tuto) Syri Ianuensis».

Le sottoscrizioni dei pubblici testimoni sono autografe.
E d i z i o n e :  Le carte, n. 242.

© In Christi nomine. In presentia domini Lanfranci, consulis deversus 
burgum, Iohannes Babilletus [,..] “ /  de Castagneto, mandato domini Bona- 
cursi de Bondeno, Ianuensis consulis de iusticia civi[tatis et burgi ...]b /  litte- 
ras suas hoc modo:

«Bonacursus de Bondeno, Ianuensis consul de iusticia civitatis et burgi, 
rectoribus [...]c / mandamus vobis sub omni debito iuramenti quatenus con-
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stringatis illos homines et personas vestri districtus [...]b /  Syro et homines 
qui habent ad faciendum in terra de Cruce exstimandi illam terram et hoc 
sub sacramento ab eis prestito, [cui coheret] /  a duabus partibus via, superius 
ripa, et exstimum scribi faciatis et nobis illud adducatis et ad ecclesiam parti- 
cipes illius terre coadun[are fa]/ciatis et hec omnia fieri faciatis, sub pena li- 
brarum decem».

Fecerunt scribere exstimum de predicta terra, secundum quod exstima- 
verant, [hoc vi]/delicet modo habita diligenti inquisicione et visa diligenter 
ipsa terra, secundum quod in choerentiis predictis continetur, exstimant 
ipsam valere /  libras nonaginta ianuinorum et tantum darent in ea si venden- 
da esset et si haberent denarios, prout dicunt, predicta dixerunt sub sa
cramento. Id[...]d /  scripta fuerunt coram predicto consule, quoniam do- 
minus Bonacursus non erat in civitate Ianue. Anno dominice na[tivitatis mil
lesimo ducentesimo] /  decimo octavo, indicione quinta, die decimo septimo 
septembris.